in partem gloriam cum angelis perfectos sed  
 si sciunt absque dubio dei verbum vidit et iudic  
 et molit et hinc subiectos suos de dignat  
 infirmiores et quod sunt. infirmiores non debet esse  
 quous nec equalis gloria. Et hoc accipitur  
 quod appetit per esse hominum et non equalitate dei.  
**Ad h. b. tractatus id. v. p. m. sed bo. i. m. d. c.**  
 testamenti de sic ibidem voluit altissimi per  
 vim filitudinis operis. s. ut quemadmodum ipse  
 deus super cherubim sedes gubernat sem an  
 gelica creatura ita et ipse alit sedet regeret  
 genus humanum. absit absit iustate medita  
 tus et iudicabili suo mearat iustas sibi. Et h.  
 accipit quod non appetit equalitate dei. **Ad b. d.**  
 eorum hoc itum esse ut quod appetendo non ut  
 petasse. ptes em beatitudinis sunt ptem nosse  
 ptem posse et ptem bonitas cum ipse et  
 ois rationalis creatura facta sit ad appetenda bea  
 tudinis non ut petasse appetendo ptes eius.  
**Ad h. j. 10. 4. cu apparuit filius ei erim.**  
 s. ad illa filitudinis magis ordinat e an  
 gelus quam homo. quod appetendo illa non petavit  
 s. meruit. **Ad h. aug. beatitudo constans e**  
 ex comodis qua appetit ois rationalis creatura  
 et tanto magis quanto magis consistat et magis  
 appetit maximum beatitudinis maximum aut est  
 quod e dei filitudinis et equalitate et illa ap  
 petenda e. illa quod appetendo non petavit sed  
 meruit. **Ad h. rones. an. no videtur va**  
 lere quia s. doctrina ar. in postea alia e  
 facta qua et alia quod et licet equalitate dei non  
 possunt comprehendere psciam quod. eo quod quod  
 sibilis e. possunt in ea stare psciam qua sci  
 ni em quod imesa et infinita e et hoc facta suffi  
 cit ad mouendum appetitum quod lucifer p hanc  
 factam potuit appetere equalitate beatitudinis  
 dei non obstantibus eombz. **Ad h. voluit d.**  
 e cu facta quod dya. n. appetit n. beatitudinem  
 ad qua promissit si stetit s. i beatitudinis  
 ea sunt principaliter. s. psciam psciam psciam facta  
 et psciam bonitatis et appetibile angeli fuit  
 psciam psciam non considerata psciam facta nec  
 considerata psciam beatitudinis appetibile ante  
 pmi h. ois fuit psciam facta non considerata psciam  
 psciam et bonitatis appetibile vo anti. p  
 erit psciam bonitatis non considerata facta et po  
 testate quod glie sit s. an. sic non dicit e. ad  
 psciam psciam ea exigunt. s. ut a se et non  
 ab alio psciam hat et ut beat. facta. et ut  
 non psciam ad ea psciam et ut i subiectis  
 psciam alius resistere non iudic. **Ad ad**  
 psciam facta filia h. s. tribz. tria exiguntur

s. ut a se heat et ut non psciam ab alio ex  
 pectet et ut infirmilibz nichil hat resistere  
 et hoc e quod dixit deus gen. m. exitis sicut  
 di factes boni et mali. deus aut a se  
 ht et non psciam ab alio expetat. **Ad h. m.**  
 difficultate oia facta et consistat. **Ad h. m.**  
 facta i psciam bonitatis uoliz em anti.  
 a se hie bonitate. et facta non psciam ab alio  
 expectare et quod i bonitate nichil sit sibi co  
 pabile et hoc e quod dicit ap. i. ad eph. m.  
 quod extollit super omne quod vocat deus an quod  
 colit ita quod i templo dei sedeat ostendens se ta  
 qua ipse sit deus. **Ad h. m.** si aut quod h. hoc quo uol  
 sit quod dicit an. quod appetit hoc ad quod psciam  
 si stetit psciam an. quod ad psciam psciam  
 quide venisset ita. s. quod ad modum psciam  
 sue psciam psciam h. s. illo modo non h. s.  
 ket quo appetit. h. s. em a deo psciam et  
 expsciam iusti et io dicit an. quod non i appetibili  
 s. i non appetendi psciam fuit. **Ad h. m.** sic facta psciam  
 hie voluit ee filius deo i habendo. s. psciam  
 psciam i facta sic deus. **Ad h. m.** de casu  
 demoni sic dicit deus debeat velle et i ho  
 no petavit. voluit ig. alio quod non hebat. facta  
 eua voluit filius ee deo psciam qua deus hoc vel  
 let nichil aut velle potat i iusticia aut  
 comodum ex comodis em beatitudo constat qua  
 vult ois rationalis na. iusta e deo volendo pec  
 rare non potuit petavit quod volendo alio co  
 modum quod non hebat. nec tunc velle debuit sed  
 psciam expsciam. quod tunc ad augmentum sue bea  
 tudinis ee potuit. plus quod alio qua accipat  
 i ordinate volendo voluntate sua extra in  
 sticia dei extorcat ac cu hoc voluit quod deus  
 illu velle volebat i ordinate voluit ee si  
 milis deo. **Ad h. m.** hoc psciam soluto psciam m. quia  
 s. hoc accidit quod equalitate dei i psciam psciam  
 appetit et ut dicit an. psciam volutate no  
 em voluit filius voluit ee deo s. facta maior  
 deo s. alio. **Ad h. m.** et si voluit ois ee par deo  
 cu contra voluntate dei voluit quod voluit et  
 ex hoc psciam voluit i ordinate filius ee deo quod  
 psciam voluntate quod nulli subdita eet voluit ali  
 quod ut supore no sequat voluntate et post  
 pauca subdit an. no solum aut voluit esse  
 equalis deo quod psciam hie psciam voluntate  
 s. i maior ee deo voluit volendo hoc quod deus  
 illu velle volebat quod voluntate sua sup vo  
 luntate posuit et p hoc psciam soluto ad oia  
 psciam m. oia psciam h. i quod i dicit. **Ad**  
 quod quod psciam e dicit quod i appetibili no est

S.

pccm si i mo appetendi sic dan e. **¶** Quid ad  
 dicitur qd filius ei erim? pccipatōe bñtudinē  
 sue si nō erim? ei filius p hñe bñtudinē  
 a nobis sicut ipse hñt a se. ad hñe tñ atqñ  
 quibz cōsentit magē q̄. sicut dicit. v. p̄tca  
 face optet. dicitōes q̄ duplex e filitudo si  
 cōpārticōe siue paritatis et illa appetit  
 dya et e filitudo imitacōis si qua imita  
 bit ipm si q̄ cōpetit nobis ex nā nico. et  
 illa filius ei erim? q̄ p̄sum? et q̄ debet  
 nobis. **¶** Quid ad dicitur q̄ duplex e appetitus  
 ut dicitur an. s. nālis q̄ nec boni nec mali e  
 et ille crescat si q̄ntitate appetibilis. alia  
 e appetit? ordnat? rōne et ille appetit? s̄m  
 dicitur cū dicitur et ille nō extendit se vlt  
 q̄ appetere debet et appetit appetit vnicuiq̄  
 si rōnez. et hoc id e q̄ eligen cū rōne e et  
 iūsticiā et iste appetit? si an. dicitur a  
 iūsticia nec crescat n̄ q̄ntū extendit se co  
 nes iuris et honesti et ille nō p̄t ee i pos  
 sibilis si ex q̄ rō dicitur possibilis ee ad opti  
 nendū. **¶** Quid dicitur q̄ scia q̄ sufficit  
 ad mouēdū appetitū sic pbat obiectio. si  
 q̄ appetit? demōis fuit cū eligen iūsticiā  
 et rōne. iō nō potuit ee r̄ i possibilis ut  
 dan e. si potius e eius ad q̄ appet? ex nā  
 libz erat demō. et q̄ p̄tū mti hñs si  
 scisset. **¶** Quid fuit pccm eius p̄m  
 scudo q̄ q̄ fuit eius pccm et v̄ q̄ su  
 pbia p̄ dan aug. paulo an̄ iōductū  
 v̄ sic dicit q̄ cades dya fuit sēbia tūndus  
 et p̄t pccis dēstacōe dēpauat. **¶** Quid h̄  
 ecc. v̄ iūsticiā oīs pccū supbia q̄ exponit  
 aug. i. x. li. s̄ gen. ad lit. de p̄mo p̄tō  
 demōis et hōis. **¶** Quid h̄ t̄hō. m. supbia  
 i tūo corde nūq̄ dñari p̄mitte q̄ i nā sup  
 sit iūsticiā oīs p̄tō si oīs p̄tō nō suplit  
 iūsticiā n̄ i p̄ p̄tō dya. q̄ supbia fuit p̄m  
 pccm eius. **¶** Quid h̄ bñ. s̄ can. xv. smone  
 i celo ḡcepit dolere et i paradiso pepit iūsticiā  
 ee plen malicie. iūsticiā et cōp̄natū om̄  
 p̄ma pens sēbia pepit. rā et si dicitur s̄p̄  
 i iūsticiā dya mors i tūit i orbe t̄tān.  
 iūsticiā tū oīs pccū e sēbia. **¶** Quid h̄ appetitus  
 p̄t pccis e i p̄tate excellē ut paulo an̄  
 dan e et hoc fuit appetit? demōis excellē  
 i p̄tate supbia e. q̄ p̄m pccm fuit su  
 pbia. **¶** Quid h̄ aug. i. x. li. s̄ gen. ad lit. q̄ dicit  
 iūsticiā dya ut iūsticiā suā bonā p̄na vo  
 lūtate p̄uertēt s̄p̄tū nō dicitur actūm f̄m  
 fuisse et ex hac hōm. eū iūsticiā iūsticiā

manifeste declarat. om̄bz em̄ h̄ iūsticiā  
 bus i p̄mptu e nō ex iūsticiā supbiā  
 nasci si potius ex supbiā iūsticiā ex hñs  
 ex p̄t accipit q̄ supbia f̄m fuit p̄m  
 pccm eius. **¶** Quid h̄ ad dicitur q̄ ad dicitur v̄ iūsticiā  
 om̄ maloz e cupiditas si q̄ dicitur aug. sic  
 hac em̄ dya cecidit qui vtiq̄ nō amant  
 pecūias si p̄t p̄tatem p̄mde amor p̄m dōi  
 p̄sus p̄uauit scā societate turgidū sp̄m  
 eūq̄ coartat misia iā p̄ iūsticiā facia  
 ri cupitēz. **¶** Quid h̄ accipit q̄ auaricia si  
 cupiditas fuit p̄m pccm dya et nō sēbia  
**¶** Quid h̄ v̄ q̄ p̄m pccm eius fuit iūsticiā  
 dicitur an. s̄ i verbis paulo an̄ iōductis  
 q̄ volūtate suā sup volūtate p̄dei posuit  
 et i hoc maior deo ee volūt et hoc e iūsticiā  
 dicitur q̄ iūsticiā p̄m pccm fuit. **¶** Quid  
 h̄ ut dicitur p̄m angelus ex cōstacōe  
 p̄t pulchritudis cecidit cōf̄e. q̄ debuit q̄ ex  
 cōstacōe p̄t pulchritudis iūsticiā nō debuit  
 ut et nō cōtulit. q̄ obmisit. obmissio q̄ p̄m  
 pccm fuit. **¶** Quid h̄ iōm iūsticiā nā rex  
 q̄ iūsticiā et facies iūsticiā dicitur q̄ v̄.  
 p̄m. rex q̄ sedet i solio iūsticiā dissipat oē  
 malū iūsticiā suo si tū nō iūsticiā nec ma  
 li dissipauit. q̄ obmisit. q̄ obmissio p̄m  
 pccm eius fuit. **¶** Quid h̄ iūsticiā dicitur cū iūsticiā  
 aug. et an. s̄. q̄ supbia p̄m pccm de  
 mōis fuit et ex supbiā nata e iūsticiā q̄  
 dicitur hōm. s̄m aug. sic dicitur iūsticiā de cōstacōe  
 tu v̄tōs et s̄tū quā dicitur iūsticiā putam?  
 iūsticiā sup tenebris lūm iūsticiā si potuit  
 i celo stella q̄ mane oriebat q̄ sēbia lucis  
 sue globos amitte et iūsticiā iūsticiā q̄ ad  
 lit iūsticiā seq supbiā nō p̄t nō si cū  
 supbiā e iūsticiā si cū iūsticiā supbiā.  
 cū q̄ sup sit amor p̄t excellē iūsticiā v̄o  
 sit oīm felicitatis aliene q̄ inde nascat  
 iūsticiā e amādo em̄ asq̄ excellēciā p̄t  
 ut p̄bz iūsticiā q̄ ei coeq̄t ut iūsticiā ne  
 sibi coeq̄t ad supbiā q̄ eis nō equatur  
 supbiādo iūsticiā nō iūsticiā q̄ fit  
 supbiā et iūsticiā iūsticiā nō v̄t in pes  
 sēbie. et ma q̄ nō mo me. ibi cecit om̄  
 q̄ opau. iūsticiā. **¶** Quid h̄ tū q̄ s̄ dicitur  
 p̄t q̄ sēbia dicitur tribz mōis v̄o nō ge  
 nali. s̄. appetit? alacritas ut excellēcie  
 iūsticiā s̄ iūsticiā s̄ iūsticiā et h̄ sēbia  
 p̄t dicitur timor metis v̄o. tractus illud  
 iūsticiā. q̄ns tibi ago dicit q̄ nō sum  
 s̄t cecit hōm. iūsticiā. eiusde ewangeli. dicitur